

Lucky Core Industries Limited

5 West Wharf, Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22 UAN 111 100 200

www.luckycore.com

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

> June 01, 2023 LCI/ComSec/40/2023

Dear Sir,

PUBLICATION OF NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF LUCKY CORE INDUSTRIES LIMITED

Enclosed please find the newspaper publications of Notice of the Extraordinary General Meeting of Lucky Core Industries Limited published today i.e., June 01, 2023, in the following daily newspapers:

- 1) Business Recorder (English); and
- 2) Roznama Dunya (Urdu)

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Sincerely,

Laila Bhatia Bawany Company Secretary

Encl: As above.

cc: The Commissioner

Company Law Division Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Director / HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement Department Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.





NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF LUCKY CORE INDUSTRIES LIMITED

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting ("EOGM") of Lucky Core Industries Limited (the "Company") will be held on Thursday, June 22, 2023 at 10:00 a.m. at 5 West Wharf, Karachi and through video-conferencing.

Instructions with regard to participation appear in the notes below. While convening the EOGM, the Company will observe the quorum provisions and will comply with all the regulatory requirements.

The EOGM is being held to transact the following business

SPECIAL BUSINESS:

 To consider, and if deemed fit, approve by way of special resolution, increase of authorized share capital of the Company in accordance with Section 85(1)(a) of the Companies Act, 2017, and in that connection to pass the following resolutions (with or without modification):

RESOLVED THAT the authorized share capital of Lucky Core Industries Limited (the 'Company') be increased from PKR 15,000,000,000 divided into 1,500,000,000 ordinary shares of PKR 10/- each to PKR 45,000,000,000 divided into 4,500,000,000 ordinary shares of PKR 10/- each by creation of 3,000,000,000 additional ordinary shares of PKR 10/- each.

FURTHER RESOLVED THAT the Memorandum of Association and Articles of Association of the Company be amended, as required, to give effect to the aforementioned resolution and for this purpose to change the authorized share capital of the Company wherever appearing in these documents from PKR 15,000,000,000 divided into 1,500,000,000 ordinary shares of PKR 10/- each to PKR 45,000,000,000 divided into 4,500,000,000 ordinary shares of PKR 10/- each.

FURTHER RESOLVED THAT the new ordinary shares when issued shalf carry equal voting rights and rank pari passu with the existing ordinary shares in all respects and matters in compliance with the provisions of the Section 85(2) of the Companies Act, 2017.

FURTHER RESOLVED THAT Mr. Asif Jooma, Chief Executive, Mr. Atif Aboobukar, Chief Financial Officer, and/or Ms.Laila Bhatia Bawany, Chief Legal Officer and Company Secretary, singly or jointly, be and are hereby authorized to prepare, finalize, execute and file all necessary documents, and take all necessary steps and to do all such acts, deeds and things for and on behalf of, and in the name of the Company, as may be necessary or required as they may think fit for or in connection with or incidental for the purposes of the abovementioned resolutions, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and/or incidental to, and necessary to fully achieve the objects of the aforesaid resolutions, including without limitation, filing of requisite documents with the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

To consider, and if deemed fit, approve by way of special resolution, alteration in the Articles of Association of the Company in accordance with Section 38 and other applicable provisions of the Companies Act, 2017, and in that connection to pass the following resolutions (with or without modification):

RESOLVED THAT the Article 128 of the existing Articles of Association of the Company be substituted to read as follows:

"The Board of Directors may resolve that any moneys, investments, or other assets forming part of the undivided profits of the Company standing to the credit of the Reserve Fund referred to in Article 135 or in the hands of the Company and available for dividend (or representing premiums received on the issue of shares and standing to the credit of the share premium account) be capitalised and distributed amongst such of the members as would be entitled to receive the same if distributed by way of dividend and in the same proportion on the footing that they become entitled thereto as capital and that all or any part of such fund be applied on behalf of such members in paying up in full any unissued shares, debentures, debenture-stock or other security of the Company, which shall be distributed accordingly."

FURTHER RESOLVED THAT Mr. Asif Jooma, Chief Executive, Mr. Atif Aboobukar, Chief Financial Officer, and/or Ms. Laila Bhatia Bawany, Chief Legal Officer and Company Secretary, singly or jointly, be and are hereby authorized to prepare, finalize, execute and file all necessary documents, and take all necessary steps and to do all such acts, deeds and things for and on behalf of, and in the name of the Company, as may be necessary or required as they may think fit for or in connection with or incidental for the purposes of the abovementioned resolution, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and/or incidental to, and necessary to fully achieve the objects of the aforesaid resolution, including without limitation, filing of requisite documents with the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

Statement of Material Facts covering the above mentioned Special Businesses, as required under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 has been dispatched to the members along with the notice of EOGM.

By Order of the Board

Karachi June 01, 2023 Laila Bhatia Bawany Company Secretary

NOTES:

1. Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from June 15, 2023 to June 22, 2023 (both days inclusive). Share transfers received at the office of our Share Registrar, FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi, by the close of business on June 14, 2023, will be considered as being in time, for the purposes of attending and voting at the EOGM.

2. Participation in the EOGM via physical presence or through video conferencing:

Members whose names are appearing in the Register of Members as of June 14, 2023, are entitled to attend and vote at the EOGM. A Member entitled to attend and vote at the EOGM is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote for him/her.

An instrument of proxy applicable for the EOGM is being provided with

the Notice sent to the Members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. Proxy form may also be downloaded from the Company's website: http://www.luckycore.com. An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a certified true copy of such power or authority duly notarized must, to be valid, be deposited through email on generalmeetings@luckycore.com or at the registered address of the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Private) Limited not less than forty-eight (48) hours before the time of EOGM, excluding public holidays.

Members are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card (CNIC) at the registered address to our Share Registrar, FAMCO Associates (Private) Limited.

a. To attend the EOGM through video-conferencing facility, the Members are requested to register themselves by providing the following information through email at generalmeetings@luckycore.com at least forty-eight (48) hours before the EOGM.

Name of Member	CNIC/ NTN No.	Folio No./CDC IAS A/C No.	Cell No.	Email Address

- Members will be registered, after necessary verification as per the above requirement and will be provided a video-link by the Company via email.
- c. Only those Members will be accepted at the EOGM via video-conferencing whose names match the details shared with the Company for registration (as mentioned in point 'a' above).
- d. The login facility will remain open from 09:45 a.m. till the end of EOGM.
- e. Members can also share their comments / suggestions on the agenda of EOGM by email at generalmeetings@luckycore.com
- 3. Guidelines for Central Depository Company of Pakistan Limited ('CDC') Investor Account 'Holders:

CDC Investor Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular No.1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

a. For attending the EOGM:

- (i) In case of individuals, the investor account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account where registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his / her identity by showing his / her original CNIC or valid passport at the time of attending the EOGM.
- (ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the EOGM.

b. For appointing Proxies:

- (i) In case of individuals, the investor account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- (ii) The proxy form shall be witnessed by two (2) persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- (iii) Copies of valid CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy holder shall be furnished along with the proxy form
- (iv) The proxy shall produce his original CNIC or original valid passport at the time of the Meeting.
- (v) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / Power of Attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

4. Conversion of Physical Shares into the Book Entry Form:

The SECP vide its letter no. CSD/ED/Misc/2016- 639-640 dated March 26, 2021 has advised listed companies to adhere to provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 by replacing physical shares issued by them into book entry form.

The shareholders of Lucky Core Industries Limited having physical folios / share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, CDC Participant or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, etc. For further information and assistance, the shareholders may contact our Share Registrar, FAMCO Associates (Private) Limited.

5. Postal Ballot

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 read with Sections 143 and 144 of the Companies Act, 2017, Members will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot, that is voting by post or electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.

6. Requirement to incorporate email address and cell number

Members are requested to have their updated email and cell number incorporated in their physical folio with the Share Registrar of the Company and with their Participant or Broker / CDC Investor Account Services for shares held in electronic form.



ф-

کی کورا نڈسٹریزلمیٹڈ کے غیرمعمولی اجلاسِ عام کی اطلاع

یڈر ایپہ ٹوٹس ہڈامطلع کیا جاتا ہے کہ کی کورانڈسٹریز کمپیٹیڈ (''سکیٹی'') کاغیر معمولی اجلاسِ عام22 جون 2023 کوش 10 بیجے ،5 ویسٹ وہارف، کراچی اور ویڈیو کا نفرنسٹگ کے ڈریلیے منعقد کیا جائے گا۔

ہدایات برائے شرکت درج ویل نوٹس میں فراہم کی جارہی ہیں۔ کمپنی غیر معمولی اجلاسِ عام کے انعقاد سے متعلق کورم کی شرائط اور قانونی تقاضوں کی تنیل کرے گی۔

غیر معمولی اجلاسِ عام درج ذیل کاروبار کی انجام دہی کے لیے منعقد کیا جارہاہے:

خصوصی اُمور:

1۔ کمپنیز ایک 2017 کے سیکٹن (a) (1) 85 کے تحت کمپنی کے مجاز شیئر کیپٹل میں اضافہ کرنے پرغور کرنا اور مناسب سیکھنے پرخصوصی قرار دادد کے ذریعے منظوری دینا اور اس سے متعلق درج ذبیل قرار دادوں (ترمیم کے ذریعے یا بغیر ترمیم) کی منظوری دینا:

وو قرار پایا کہ بکی کورانڈسٹریز کمیٹٹر (''کمپنی'') کے بجاز کیپٹل کو 15,000,000,000,000 روپ کے 10 روپ فی شیئر والے 1,500,000,000,000 عبوری شیئر زسے برا صاکر 45,000,000,000,000 دوپ کے 10 روپ فی شیئر والے 4,500,000,000,000 عبوری شیئر ز تنگ لے جا یا جائے اور اس کے لیے 4,500,000,000,000 اضافی عبوری شیئر ز تنگیل و شیئر ز تنگیل و شیئر والے عبا کیں ۔

مزید قرار پایا کہ فدکورہ بالاقرار داد برعمل درآ مدکو نیتی بنانے کے لیے پینی کے میمور نڈم آف ایسوی ایش اورآ رئیکلر آف ایسوی ایش میں مطلوبر ترمیم کی جائے اور اس مقصد کے لیے پینی کے مجاز شیئر کیپٹل میں ہونے والی فدکورہ تبدیلی کو ان وستاویز ات میں جہاں کہیں ضروری ہو 15,000,000,000 روپ ہے 1,500,000,000 ویپ نی شیئر والے شیئر والے 1,500,000,000 عبوری شیئر زسے تبدیل کر کے 45,000,000,000 روپ کے 10 روپ فی شیئر والے 4,500,000,000,000 عبوری شیئر ترکھا جائے۔

مزید قرار پایا کہ کمینیز ایکٹ 2017 کے سیشن (2) 85 کا قیل میں نے عبوری شیئر زجب جاری کئے جائیں گئے وہ تمام معاملات اور ہرحوالے سے مساوی حق وی کے ساتھ موجودہ عبوری شیئر زکی مساوی حیثیت کے حال ہوں گے۔ مزید قرار پایل کہ جناب آصف جمعہ چیف آگیز کیٹیو آفیسر، جناب عاطف ابو بکر، چیف فنائش آفیسر اور ایامس لیا جماعیہ باوانی، چیف لیگل آفیسر اور کمپنی سیکر ینٹری کو یہاں مجاز بنایا جاتا ہے کہ وہ شتر کہ طور پریا انفر ادی طور پرتمام ضروری کا غذات کی تئیاری، بحیل افتیال اور پیش کرنے کے امور انجام ویں اور کمپنی کی جانب سے تمام ضروری اقد امات کا غذات کی تئیاری، محمل اور پیش کرنے کے امور انجام ویں اور کمپنی کی جانب سے تمام ضروری اقد امات افتی اور امور کو ایک تاب بالا قرار داد کی تعیال اور پیش کرنے کے ایک تاب میں مطلوب و ستاویز جمت کر اسمیں یا القرار داد کی تعیال یا افتر امر دادی القبل کے لیے سیکور شیئر اینڈ ایک بیٹ آف پاکستان میں مطلوب و ستاویز جمت کر اسمیں یا لئی بھی محمل یا اقد ام جو ذکورہ بالاقر ارداد کی تھیل کے لیے معاون و مددگار ہواس پڑکل کریں۔''

2۔ کمپنیز ایکٹ 2017 سے کیشن 38 اورو مگر متعلقہ پر دویژن کے تحت خصوصی قرار داد کے ذریعے کمپنی کے آر مٹیکڑ آف ایسوی ایشن میں رد وبدل پر غور وخوض کرنا اور مناسب سیجھنے پر منظوری دینا، اس حوالے سے درج ذیل قرار داد کی منظوری (ترمیم یا بغیرترمیم) دینا:

دو قرار پایا کہ کپنی کے موجودہ آرٹیکڑ آف ایسوی ایش کے آرٹیل 128 کواب اس طرح پڑھاجائے گا:

''ڈائر کیٹرز کابورڈیہ فیصلہ کرسکتا ہے کہ کوئی بھی رقوم، سرما پیکاریاں یا کمپنی کے غیر منقسم منافع کا حصد بینے والے دیگر افاقہ جات جو کہ ریز روفنڈ (جیسا کہ آرٹمکل 135 میں بیان کیا گیاہے) میں جح ہوں یا کمپنی کے پاس دسی ہوئی ہوں اورڈ ہو پیڈیڈ (منافع منقسمہ) کے لیے دستیاب ہوں (یاشیئرز کے اجزاء پرموصول پر پیم کی صورت میں اورشیئر پر پیم اکا وقت میں رکھی ہوئی ہوں) ان کو Capitalise کیا جائے اور ان ممبران میں اس طرح تقتیم کیا جائے جیسا کہ وہمنافع منقسمہ میں تقتیم کے حامل ہوتے اور اس Proportion میں جنتا کہ ان کا کمپنی کے کیپٹل میں حصہ ہواور ایبا پورا فنڈ یا اس کا کوئی حصہ ایسے ممبران کی جانب سے کمپنی کی غیر جاری شدہ شیئرز کی ادائیگی ، کفالت ناموں، فیٹیٹر اسٹاک یا کمپنی کی دیگر ماری شدہ شیئرز کی ادائیگی ، کفالت ناموں، ڈیٹیٹر اسٹاک یا کمپنی کے دیگر محدالے میں ہوئی ہوں کی جائیں۔

مزید قرار پایا کہ جناب آصف جمعہ چیف ایگزیشو آفیسر، جناب عاطف ابویکر، چیف فاشل آفیسراور/یامس لیلی جمائی اور پر تمام ضروری جیف کی باانفرادی طور پر تمام ضروری کا خذات کی تیاری، بحیل، تغییل، تغییل، تغییل، تغییل اور پیش کرنے کے امورانجام دیں اور کمپنی کی جانب سے تمام ضروری اقدامات اُشاکیں اور اُمورکوانجام دیں جووہ فیکورہ بالاقرار داد کے مقاصد کے حوالے سے بہتر اور ضروری جھیں اور وہ فیکورہ بالاقرار دادکی تغییل کے مقاصد کے لیے سیکور پیٹر اینڈ ایک چیج محیش آف پاکتان میں مطلوب وستاویز جمع کرائیس یا کوئی بھی کمل یا اقدام جو فیکورہ بالاقرار دادکی قبیل کے لیے معاون و مددگار بواس پڑ کمل کریں۔''

اس اطلاع کے ساتھ ، کمینیز لیکٹ 2017 کے سیشن (3) 134 کے تحت ، ندکورہ بالاخصوصی کاروبار سے متعلق حقاکق بریٹنی اشیمنٹ ممبران کو بھیجی جاچک ہے۔

نسب الحكم بورة

کیلی جماویه باوانی سمپنی سیکریٹری

کراچی: 1 جون،2023

نونش:

1- شيئر ٹرانسفر بکس کی بندش

سمینی کی شیئر ٹرانسفر کیس 15 جون 2023 تا22 جون 2023 (دونوں دن شامل ہیں) بندر ہیں گی۔ ہارے شیئر رجٹر ار میسرز فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹہ: 8-8، زسری، بلاک6، پیائی ہائی ایس، شاہراہ فیصل، کرا جی کے آفس میں 14 جون 2023 کوکار دبار کے اختقام تک وصول ہونے والی منتقلیوں کوغیر معمولی اجلاسِ عام میں شرکت اور ووٹ دینے کے لیے ہروقت تصور کیا جائےگا۔

2۔ ظاہری طور پر یاویڈ یو کا نفرنسٹک کے ذریعے غیر معمولی اجلاس میں شرکت:

14 جون 2023 کومبران کے رجٹر میں جن ممبران کے نام درج ہوں گے وہ غیر معمولی اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے حقدار ہوں گے۔ اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے اٹل ممبر کواجلاس میں شرکت، بولنے اور ووٹ دینے کے اٹل ممبر کواجلاس میں شرکت، بولنے اور ووٹ دینے کے لیکسی کو یکورنمائندہ (یراکسی) مقرر کرنے کاحق حاصل ہوگا۔

ممبران کوا جلاس کے لیے موثر پرائمی دستاویز اس اطلاع کے ساتھ بھیجوائی جارہی ہے۔ پرائمی دستاویز کی مزید کا بیاں سکپنی کے رجشر ڈ آفس سے کام کے عمومی اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔ پرائمی فارم کمپنی کی ویب سائٹ http://www.luckycore.com سے بھی ڈائون لوڈ کئے جاسکتے ہیں۔ پرائمی دستاویز اور پاور آف اٹارنی یادیگر کوئی مثار نامد (اگر کوئی مو) جس پرد شخط ہیں یا وہ تصدیق شدہ ہے، یا لیے کسی پاور یا مختار نامے کی تصدیق شدہ کا فی وہ احتیار نامے کی تصدیق شدہ کے ایک وہ یا مختار نامے کی تصدیق شدہ کا پلی میں مام تحطیل فعال صورت ہیں ہی می کارو باری دن کوئی میں مام تحطیل کے جاسکتے ہیں یا کمپنیٹر کے دجشر ڈ آفس میں مام تحطیل کے علاوہ کئی کارو باری دن کوئی کر اسے جاسکتے ہیں۔

ممبران سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) کی کا پی ہمارے شیئر رجٹرار فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کے رجٹر ڈایڈریس پرجح کرائیں۔

(الف) ویڈیوکافٹرنسٹک کی ہولت کے ذریعے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کے لیے بمبران سے گزارش کی جاتی ہے کہ اور ت کہ اجلاس سے کم از کم 48 گھنے آب generalmeetings@luckycore.com پرورن ذیل معلومات فراہم کر کے اسپنے آپ کور جشر کریں:

ای میل ایڈریس	موبائل نمبر	فولیونمبر <i>اسی</i> ڈیسی ۱AS اکا وَنٹ نمبر		شيئر ہولڈر کا نام
			., ., ., .,	

(ب) ممبران کو ندکورہ بالا تفصیلات کی تقدیق کے بعدر جنر کیا جائے گا اور انہیں کمپنی کی جانب سے ای میل کے ڈریسے دیٹر پولک فراہم کیا جائے گا۔

(ج) فیرمعمولی اجلابِ عام میں دیڑیو کا نفرنسنگ کی سہولت ان ممبران کو دی جائے گی جن کے نام رجم پیشن کے لیے کمپنی کو بھیجے گئے کو انف ہے مماثلت رکھیں گے (جس طرح پوائنٹ الف میں درج ہے)۔

(د) لاگ ان كى سبولت ميم 9:45 سے غير معمولي اجلاس عام ك اختتا م تك جارى رہے گا۔

(ر) ممبران غیر معمولی اجلاس عام کے ایجنڈ اسے متعلق اپنی آراء اور تجاویز generalmeetings@luckycore.comیرای میل کر کیکتے ہیں۔

3_ سینفرل ڈیا زشری مجنی آف یا کستان کمیٹٹر (CDC) کے انویسٹرا کا و شف ہولڈرز کے لیے ہدایات ی ڈی می انویسٹرا کا وَنٹ ہولڈرز کو سیکورٹیز اینڈ ایمپینچ کمیشن آف یا کستان کی جانب سے جاری کردہ سر کلرنمبر 1 بتاریخ 266 جنوری 2000 کے مطابق درج فیل ہدایات پڑھل کرنا ہوگا:

(الف) غیرمعمولی اجلاس میں شرکت کے لیے:

افراد کی صورت میں اکا ؤنٹ ہولڈریاسب اکا ؤنٹ ہولڈریا و فروجس کی سیکور شیر گروپ اکا ؤنٹ میں ایں اوران کی رجنایش کی تفصیلات'' سی ڈی کی' ضوابط کے مطابق آپ لوڈ موچکی ہیں، غیر عمولی اجلاس کے وقت اصل می این آئی می ایا سیورٹ وکھا کراپئی شناخت کی تقدرین کروائیں۔

(۱۱) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرارداد/ پادرآف اٹارنی منتخب فرد کے دستھ کے خمونہ کے ساتھ غیر معمولی اجلاس کے دفت پیش کرنا ہوگا۔

(ب) برانس کے تقرر کے کیے:

(۱) افراد کی صورت میں اکا ؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈرادر/یا وہ فروجس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں میں اور ان کی رجٹریش کی تفصیلات ضابطے کے مطابق آپ لوڈ ہوچکی ہیں، مندرجہ بالا ہدایات کے مطابق پرانسی فارم جمع کروائیں۔

(۱۱) براسی فارم کے لیے 2 گواہ ضروری ہیں، جن کے نام، ایڈرلیس اوری این آئی ی، فارم پردرج ہوں۔ (۱۱۱) بیٹیفیشل مالکان اور پراسی کے ہی این آئی ہی یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پیال پراسی فارم کے ساتھ جمع کرانا ہوں گی۔

(۱۷) براکسی اپنااصل بی این آئی می یا فعال یا سپورٹ اجلاس کے وقت ہمراہ لائیں۔

(۷) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں پرانکی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد کہاور آف اٹار ٹی منتخب فرد کے دین خطاعے نموند کے ساتھ کپنی کو قرائم کرنے ہوں گے (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو)۔

4_ فزیکل شیئرز کی تک انٹری فارم میں تبدیلی

سيكورشيز ايند اليجيني كميشن آف ياكتان في استان في الميد دار 1640-639-630/CSD/ED/Misc/2016 بناريُّ 26 مارچ 2021 ميں لسفة كمپينز كومشوره ديا ہے كمپينز الكث 2017 كيسكشن 72 كے مطابق البيني فزيكل شيئر زكو بك اعترى فارم ميں تبديل كريں _

کی کورانڈسٹر پر کمپیٹڈ کے فزیکل فولیوز کشیئر سرٹیقلیٹ رکھنے والے شیئر ہولڈرز سے گزارش کی جاتی ہے کہ جلد سے جلد اپ فریکل فارم والے شیئر زکو نک انٹری فارم میں تبدیل کروائیں۔اس شمن میں شیئر ہولڈرز اپنے بروکر ہی ڈی تی پارٹیسپیٹ یاسی ڈی تی انویسٹر اکاؤنٹ سروں پر ووائیڈر سے ٹی ڈی الیں اکاؤنٹ کھولنے اور فزیکل شیئر زکو نک انٹری فارم میں تبدیل کرانے کے لیے مدولے سکتے ہیں۔اس سے شیئر ہولڈرز کوشیئر زکی حفوظ حوالگی سمیت کی طریقوں سے سہولت ہوگی جبکہ ڈیلیک شیئر زوغیرہ کے اجراء کے لیے مطلوب لواز مات سے بھی حفوظ رہیں گے۔مزید معلومات اور معاونت کے لیے، ہمارے شیئر رجشر ارمیسرز فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڑ سے رابطہ کیا جا سکتا ہے۔

5۔ پوشل میلٹ کمپنیز (پوشل بیلٹ) ریگولیشنز 2018 کے مطابق کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیشن 143 اور 144 کے ساتھ اس طرح پڑھا جائے گا کہ ممبران کو پوشل بیلٹ کے ذریعے ووٹ کرنے کا حق حاصل ہوگا، بیدووٹنگ پوسٹ یاالیکٹرا نک انداز میں فدکور دریگولیشنز میں درج لواز مات اور طریقہ کا ریے مطابق ہوگی۔

6۔ ا**ی میل ایڈرلیں اورموبائل ٹمبر درج کرنے کی شرط** ممبران سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجٹر ارکواپنے فزیکل فولیو کے لیے آپ ڈیٹ شدہ ای میل اور موبائل فون نمبر فراہم کریں اور الیکٹرا کک شکل میں شیئر زکی صورت میں اپنے یارٹیسینٹ یا برو*کر ا*ی ڈی می انو پیٹر

وہاں ون بربرہ م کریں۔ اکاؤنٹ سروسز کوفراہم کریں۔